ПРОЕКТ

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
РЕШЕНИЕ N _______
г. Обнинск                                                                                 «___» ___________ 20___г.
	О признании утратившим силу решения Обнинского городского Собрания от 29.01.2008 № 05-55 «Об утверждении Порядка установки рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Обнинск» (в ред. Решений Обнинского городского Собрания от 26.11.2009 № 04-79, от 02.11.2010 № 09-12, от 18.10.2011 № 08-25)

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», со статьей 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск», на основании предупреждения о прекращении действий (бездействия), которые содержат признаки нарушения антимонопольного законодательства Управления Федеральной антимонопольной службы по Калужской области от 15.11.2016 №40/5 Обнинское Городское Собрание

РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Обнинского городского Собрания от 29.01.2008 № 05-55 «Об утверждении Порядка установки рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Обнинск» (в ред. Решений Обнинского городского Собрания от 26.11.2009 № 04-79, от 02.11.2010 № 09-12, от 18.10.2011 № 08-25) .

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                               В.В. Викулин